
ЗМІНИ В ВЕРСІЇ 6.52 (для редакцій 1.2-1.3) 

1. Реалізовано можливість передачі актуальних версій документів із BAS у програму 

M.E.Doc: 
− S0301016 «№ 1-ПВ (місячна) Звіт із праці»; 

− S0301121 «№ 1-ПВ (квартальна) Звіт із праці». 

2. Реалізовано можливість передачі актуальних версій документів із BAS у програму 

M.E.Doc: 
− J0100127 Податкова декларація з податку на прибуток підприємств; 

− J0110327 Додаток ЦП до рядків 4.1.3 ЦП, 4.1.4 ЦП додатка РІ до рядка 03 РІ 

Податкової декларації з податку на прибуток підприємств; 

− J0110627 Додаток АМ до Податкової декларації з податку на прибуток 

підприємств (рядок 1.2.1 АМ додатка РІ до рядка 03 РІ); 

− J0111327 Додаток ПЗ до рядка 05 ПЗ Податкової декларації з податку на 

прибуток підприємств; 

− J0111427 Додаток ЗП до рядка 16 ЗП Податкової декларації з податку на 

прибуток підприємств; 

− J0111527 Додаток ПН до рядка 23 ПН Податкової декларації з податку на 

прибуток підприємств; 

− J0111627 Додаток АВ до рядка 20АВ Податкової декларації з податку на 

прибуток підприємств; 

− J0111727 Додаток ВП до Податкової декларації з податку на прибуток 

підприємств (рядки 29-32, 34-36, 38-40, 42); 

− J0111827 Додаток РІ до рядка 03 РІ Податкової декларації з податку на 

прибуток підприємств; 

− J0112027 Додаток ПП до Податкової декларації з податку на прибуток 

підприємств; 

− J0112827 Додаток ТЦ до Податкової декларації з податку на прибуток 

підприємств; 

− J0114427 Додаток КІК до рядка 06.1 КІК Податкової декларації з податку на 

прибуток підприємств; 

− J0114827 Додаток МПЗ до рядка 06.2 МПЗ Податкової декларації з податку на 

прибуток підприємств; 

− J0114927 Додаток МПЗ-З до додатка МПЗ (рядок 02 МПЗ-З); 

− J0115027 Додаток ДІЯ до Податкової декларації з податку на прибуток 

підприємств (рядок 06.3 ДІЯ); 

− J0115927 Додаток ЩАВ до Податкової декларації з податку на прибуток 

підприємств (рядок 26 ЩАВ). 

3. Реалізовано передачу первинних та податкових документів M.E.Doc в BAS УТП та з BAS в 

M.E.Doc. 

4. Відкориговано алгоритм створення елемента довідника «Класифікатор кодів для ПН» в УПП 

з врахуванням ознаки (виду) товару, що отриманий у ПН із M.E.Doc. 

5. Налаштовано коректну передачу даних поля «Угода» документа «Видаткова накладна» з 

BAS УТП (1С) до M.E.Doc. 

6. Доопрацьовано передачу коду філії контрагента з BAS до M.E.Doc для типів 

документів: «Рахунок» та «Видаткова накладна». 

7. Налаштовано коректне збереження назви номенклатури при передачі у M.E.Doc 

ПН з типом причини невидачі покупцю 15 (перевищення бази оподаткування, 

визначеної відповідно до статей 188 і 189 Податкового кодексу України, над 

фактичною ціною постачання). 


